PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     01.11.2016г.        №     683
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.10.2015г. № 701 «Об утверждении Порядка организации и ведения гражданской обороны в Омсукчанском городском округе»

В соответствии с приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 01.08.2016 № 415 «О внесении изменений в Положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденное приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации и ведения  гражданской  обороны   в

Омсукчанском  городском округе Магаданской области, утвержденный постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 12.10.2015 № 701 «Об утверждении Порядка организации и ведения гражданской обороны в Омсукчанском  городском округе», следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1. раздела 2 « Порядок ведения гражданской обороны» слова «на основании годового и перспективного планов», заменить  словами «на основании годовых планов»;
1.2. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. План гражданской обороны и защиты населения (план гражданской

обороны) определяет объем, организацию, порядок обеспечения, способы и

сроки выполнения мероприятий по приведению в готовность гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций.».
2. Постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

С.П. Кучеренко